

FLOSLEK SKIN CARE EXPERT MOIST Koncentrat z kwasem hialuronowym 30 ml



Cena: 52,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaKIN CARE EXPERT SPHERE-3D Moist Koncentrat z kwasem hialuronowymSkin Care Expert Sphere-3D serum koncentrat FLOSLEKMOIST Koncentrat z kwasem hialuronowym to nowatorski krem wodny. Jest to maksymalnie skoncentrowana formuła w postaci niezwykle lekkiego serum o konsystencji płynnego żelu.Serum nawilżające z kwasem hialuronowym FLOSLEK z serii SKIN care EXPERT SPHERE-3D charakteryzuje się znacznie wyższym od tradycyjnych kremów stężeniem składników aktywnych. Wystarczy kilka kropli by uzyskać maksymalne efekty. Zaletą nawilżającego serum z kwasem hialuronowym jest również bardzo krótki czas wchłaniania. Koncentrat polecany jest do pielęgnacji twarzy i okolic oczu, zarówno jako odrębny kosmetyk, jak i skoncentrowane serum pod wybrany krem z linii SPHERE-3D. Idealnie sprawdzi się w pielęgnacji skóry wymagającej nawilżenia i wygładzenia.**Działanie**Kremy wodne dotarły do Europy z Korei i są podstawą filozofii K-Beauty, czyli koreańskiej pielęgnacji, która kładzie nacisk na odpowiednie nawilżenie twarzy.Zawarty w koncentracie kompleks AQUA-MAX, w skład którego wchodzi m.in. czysty kwas hialuronowy i hialuronian sodu, intensywnie i długotrwale nawilża, wygładza i ujędrnia skórę. Wypełnia zmarszczki sprawiając, że stają się mniej widoczne. Kolejnym drogocennym składnikiem kosmetyków przeciwstarzeniowych, wykorzystanym w koncentracie jest ekstrakt z Centella asiatica. Stymuluje on syntezę kwasu hialuronowego, odpowiedzialnego za nawilżenie skóry, korzystnie wpływa na redukcję zmarszczek oraz przeciwdziała powstawaniu nowych. Dodatkowym wsparciem dla mikrobioty skóry są prebiotyki, które przywracają komfort i utraconą równowagę biologiczną. Cera regularnie pielęgnowana koncentratem staje się pełna blasku i naturalnego piękna.MOIST Koncentrat z kwasem hialuronowym powinien stanowić podstawę pielęgnacji każdego typu cery po 25. roku życia. Zawarte w nim składniki aktywne zadbać o dogłębne nawilżenie skóry, przywrócą jej jędrność i sprawią, że zmarszczki będą mniej widoczne. Ponieważ kwas hialuronowy posiada wyjątkową zdolność do wiązania wody w skórze właściwej, pomaga walczyć z pierwszymi oznakami starzenia. Gdy jesteśmy młodzi, w naszej skórze znajduje się wystarczająca ilość kwasu hialuronowego, co gwarantuje jej jędrność, gładkość i elastyczność. Z wiekiem go ubywa i skóra traci zdolność do wiązania wody. Staje się wówczas bardziej podatna na powstawanie zmarszczek. Regularne stosowanie kosmetyków z kwasem hialuronowym sprawia, że cera staje się jędrna, wygładzona, a zmarszczki mniej widoczne.W prawidłowej pielęgnacji skóry dojrzałej ważne jest stosowanie odpowiednich kosmetyków do twarzy. Ale nie tylko! Kluczowe są również: zbilansowana dieta, nawodnienie organizmu, unikanie używek, systematyczne uprawianie sportu i odpowiednia ilość snu. Zdrowy styl życia, w połączeniu z nowoczesnymi preparatami kosmetycznymi, może opóźnić proces starzenia się skóry. Po 25. roku życia zaczynają zachodzić zmiany w strukturze i poziomie nawilżenia naszej skóry. Nieodpowiednia pielęgnacja sprawia, że skóra traci naturalną

jędrność i elastyczność, staje się cienka i wiotka. Szybciej się przesusza, a na jej powierzchni pojawiają się zmarszczki. By temu zapobiegać konieczne jest stosowanie odpowiednio dobranych kosmetyków pielęgnacyjnych, zapewniających optymalne nawilżenie i zmniejszających widoczność zmarszczek. Powinny działać przeciwzmarszczkowo, poprawiać elastyczność, jędrność i napięcie skóry oraz chronić ją przed niszczącym działaniem wolnych rodników. Dlatego warto szukać kosmetyków bogatych w związki aktywne, które odżywiają i regenerują skórę, jednocześnie głęboko i długotrwale ją nawilżając. MOIST Koncentrat z kwasem hialuronowym doskonale wpisuje się w te potrzeby. Może być stosowany jako samodzielny kosmetyk, ale świetnie sprawdzi się też jako serum pod wybrany Sferyczny krem z linii SPHERE-3D. Polecamy skomponowanie własnego zestawu SPHERE-3D. Można wybrać krem i koncentrat z różnymi składnikami aktywnymi, dopasowanymi do indywidualnych potrzeb skóry jak na przykład Sferyczny krem z koenzymem Q10 lub Sferyczny krem z witaminą C. Najlepszy efekt nawilżenia uzyskamy po połączeniu go wraz ze Sferycznym kremem z kwasem hialuronowym. Aplikacja kosmetyków SPHERE-3D doskonale przygotowuje skórę twarzy do nałożenia makijażu. **Sposób użycia** Nałóż rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu oraz wokół oczu. Następnie wklep lub wmasuj kolistymi ruchami, by pobudzić krążenie krwi. Można stosować jako odrębny preparat lub pod wybrany sferyczny krem, tworząc w ten sposób synergiczną i unikalną pielęgnację. Doskonały pod makijaż. Koncentrat jest idealny do pielęgnacji twarzy i okolic oczu, zarówno jako odrębny kosmetyk, jak i skoncentrowane serum pod wybrany krem z linii SPHERE 3D. **Skład** Aqua, Glycerin, Pentylene Glycol, PEG-60 Almond Glycerides, Propylene Glycol, Oleth-5, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Polyacrylate Crosspolymer-6, Panthenol, Centella Asiatica Extract, Fructose, Urea, Sodium Hydroxide, Maltose, Sodium PCA, Sodium Chloride, Sodium Lactate, Trehalose, Allantoin, Sodium Hyaluronate, Hyaluronic Acid, Glucose, Citric Acid, Hydrolyzed Rice Protein, Parfum, Decylene Glycol, o-Cymen-5-ol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Triethanolamine.